
第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 94 森野　こころ 20160387 43.87 (1) 2:16.07 (1) 1:26.87 (1)
駒大附属苫小牧高校 J 43.870 45.356 43.435 132.661 0.000

2 92 小村　唯 20160392 44.17 (2) 2:24.99 (3) 1:29.51 (2)
駒大附属苫小牧高校 J 44.170 48.330 44.755 137.255 4.594

3 91 居城　真衣 20160881 45.13 (3) 2:27.00 (4) 1:30.86 (3)
駒大附属苫小牧高校 J 45.130 49.000 45.430 139.560 6.899

4 93 手束　柚杏 20161419 49.31 (5) 2:24.08 (2) 1:34.17 (4)
駒大附属苫小牧高校 J 49.310 48.026 47.085 144.421 11.760

5 95 船崎　陽里 20160369 47.75 (4) 2:29.99 (5) 1:36.18 (5)
駒大附属苫小牧高校 J 47.750 49.996 48.090 145.836 13.175

お知らせ

高校女子の４距離目（3000m）の、１組滑走時に暖気によるリンクコンデション不良により中断。

その後、女子3000mと男子5000mを中止と致しました。

高校女子・男子とも、3距離合計にて表彰といたしました。

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉
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順位表

高校女子総合 中総合競技

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28

順位 No. 選手名 /所属名 500m 備考1500m 1000m 3000m 得点 得点差

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  10:14

1 I 91 居城　真衣 J 駒大附属苫小牧高校 45.13 3
20160881    12.02    45.13

(12.02) (33.11)
O

2 I 95 船崎　陽里 J 駒大附属苫小牧高校 47.75 4
20160369    12.99    47.75

(12.99) (34.76)
O 92 小村　唯 J 駒大附属苫小牧高校 44.17 2

20160392    11.86    44.17
(11.86) (32.31)

3 I 94 森野　こころ J 駒大附属苫小牧高校 43.87 1
20160387    11.79    43.87

(11.79) (32.08)
O 93 手束　柚杏 J 駒大附属苫小牧高校 49.31 5

20161419    13.12    49.31
(13.12) (36.19)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 10:23

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  10:23

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  12:34

1 I 95 船崎　陽里 J 駒大附属苫小牧高校 2:29.99 5
20160369    31.22  1:07.86  1:47.20  2:29.99

(31.22) (36.64) (39.34) (42.79)
O

2 I 92 小村　唯 J 駒大附属苫小牧高校 2:24.99 3
20160392    28.11  1:03.01  1:42.27  2:24.99

(28.11) (34.90) (39.26) (42.72)
O 93 手束　柚杏 J 駒大附属苫小牧高校 2:24.08 2

20161419    31.19  1:07.76  1:45.70  2:24.08
(31.19) (36.57) (37.94) (38.38)

3 I 94 森野　こころ J 駒大附属苫小牧高校 2:16.07 1
20160387    28.41  1:02.20  1:38.25  2:16.07

(28.41) (33.79) (36.05) (37.82)
O 91 居城　真衣 J 駒大附属苫小牧高校 2:27.00 4

20160881    28.83  1:04.15  1:44.14  2:27.00
(28.83) (35.32) (39.99) (42.86)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 12:52

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校女子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  12:52

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  10:05

1 I 95 船崎　陽里 J 駒大附属苫小牧高校 1:36.18 5
20160369    22.13    57.29  1:36.18

(22.13) (35.16) (38.89)
O

2 I 91 居城　真衣 J 駒大附属苫小牧高校 1:30.86 3
20160881    20.58    53.34  1:30.86

(20.58) (32.76) (37.52)
O 93 手束　柚杏 J 駒大附属苫小牧高校 1:34.17 4

20161419    22.91    57.44  1:34.17
(22.91) (34.53) (36.73)

3 I 94 森野　こころ J 駒大附属苫小牧高校 1:26.87 1
20160387    20.05    52.30  1:26.87

(20.05) (32.25) (34.57)
O 92 小村　唯 J 駒大附属苫小牧高校 1:29.51 2

20160392    20.29    52.67  1:29.51
(20.29) (32.38) (36.84)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 10:11

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28 終了時間  10:11

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 192 鮫川　友希 20141626 38.59 (1) 4:25.09 (2) 2:01.67 (1)
駒大附属苫小牧高校 J 38.590 44.181 40.556 123.327 0.000

2 194 引地　朔野 20170439 40.23 (2) 4:18.05 (1) 2:02.08 (2)
駒大附属苫小牧高校 J 40.230 43.008 40.693 123.931 0.604

3 191 山本　蒼紫 20160363 42.83 (3) 4:40.74 (3) 2:11.30 (3)
駒大附属苫小牧高校 J 42.830 46.790 43.766 133.386 10.059

4 193 大野　隼輝 20170438 43.43 (4) 4:52.31 (4) 2:17.27 (4)
駒大附属苫小牧高校 J 43.430 48.718 45.756 137.904 14.577

195 吉光　勇稀 20141582 46.36 5:45.09 2:38.97
北広島西高校 J 46.360 57.515 52.990 156.865

お知らせ

高校女子の４距離目（3000m）の、１組滑走時に暖気によるリンクコンデション不良により中断。

その後、女子3000mと男子5000mを中止と致しました。

高校女子・男子とも、3距離合計にて表彰といたしました。

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:29 Page: 1/1

順位表

高校男子総合 中総合競技

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28

順位 No. 選手名 /所属名 500m 備考3000m 1500m 5000m 得点 得点差

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  10:49

1 I 195 吉光　勇稀 J 北広島西高校 46.36 OP
20141582    12.01    46.36

(12.01) (34.35)
O

2 I 191 山本　蒼紫 J 駒大附属苫小牧高校 42.83 3
20160363    11.50    42.83

(11.50) (31.33)
O 193 大野　隼輝 J 駒大附属苫小牧高校 43.43 4

20170438    12.01    43.43
(12.01) (31.42)

3 I 194 引地　朔野 J 駒大附属苫小牧高校 40.23 2
20170439    11.03    40.23

(11.03) (29.20)
O 192 鮫川　友希 J 駒大附属苫小牧高校 38.59 1

20141626    10.62    38.59
(10.62) (27.97)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 10:53

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  10:53

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  14:00

1 I 195 吉光　勇稀 J 北広島西高校 5:45.09 OP
20141582    24.01  1:06.34  1:51.26  2:37.00  3:23.82  4:11.01  4:59.54  5:45.09

(24.01) (42.33) (44.92) (45.74) (46.82) (47.19) (48.53) (45.55)
O

2 I 193 大野　隼輝 J 駒大附属苫小牧高校 4:52.31 4
20170438    21.43    54.65  1:30.13  2:09.13  2:48.80  3:29.50  4:10.23  4:52.31

(21.43) (33.22) (35.48) (39.00) (39.67) (40.70) (40.73) (42.08)
O 191 山本　蒼紫 J 駒大附属苫小牧高校 4:40.74 3

20160363    20.87    54.49  1:29.86  2:06.53  2:44.36  3:22.67  4:01.54  4:40.74
(20.87) (33.62) (35.37) (36.67) (37.83) (38.31) (38.87) (39.20)

3 I 192 鮫川　友希 J 駒大附属苫小牧高校 4:25.09 2
20141626    20.50    53.24  1:26.58  2:01.20  2:36.84  3:13.11  3:49.82  4:25.09

(20.50) (32.74) (33.34) (34.62) (35.64) (36.27) (36.71) (35.27)
O 194 引地　朔野 J 駒大附属苫小牧高校 4:18.05 1

20170439    20.45    52.86  1:26.03  1:59.88  2:33.97  3:08.49  3:43.53  4:18.05
(20.45) (32.41) (33.17) (33.85) (34.09) (34.52) (35.04) (34.52)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 14:17

記録 備考 順位
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ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/27 終了時間  14:17

SEIKO



第53回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和３年２月２７日（土）～　２８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  11:25

1 I 195 吉光　勇稀 J 北広島西高校 2:38.97 OP
20141582    30.68  1:09.49  1:52.48  2:38.97

(30.68) (38.81) (42.99) (46.49)
O

2 I 191 山本　蒼紫 J 駒大附属苫小牧高校 2:11.30 3
20160363    27.75    59.83  1:34.49  2:11.30

(27.75) (32.08) (34.66) (36.81)
O 193 大野　隼輝 J 駒大附属苫小牧高校 2:17.27 4

20170438    27.73  1:00.24  1:37.83  2:17.27
(27.73) (32.51) (37.59) (39.44)

3 I 192 鮫川　友希 J 駒大附属苫小牧高校 2:01.67 1
20141626    26.22    55.75  1:28.02  2:01.67

(26.22) (29.53) (32.27) (33.65)
O 194 引地　朔野 J 駒大附属苫小牧高校 2:02.08 2

20170439    27.03    56.88  1:29.25  2:02.08
(27.03) (29.85) (32.37) (32.83)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 1 Mar 2021  Print Time: 14:30 Page: 1/1

開始 終了

時刻 11:34

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

高校男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2021/ 2/28 終了時間  11:34

SEIKO


